126 Buhârî, IV. 175-176.

127 *Cevâmiu'l-kelim Şerhi*, s. 167-168.

128 Hakim, *Mustedrek*, II. 396. Zehebî, *Telhis*'inde bunun uydurma olduğunu belirtmektedir. Bkz: İbnu'l-Cevzî, *el-Mevdûât*, II. 268-269'da Hakim'in böyle bir uydurma haberi nakletmiş olmasına şaşırılmaktadır. Cahız'a (ö. 255/868) göre bu ifade, H. III. asrın başlarında halk arasında söylenen bir sözdür. Bkz: *el-Beyan ve't-tebyîn*, II. 180, Tahk. A. M. Harun, Beyrut, 1990.

ma olmaması durumunda dahi, kendinden daha güvenilir hadislere muarız olduğundan onu delil olarak ileri sürmek mümkün olmazdı.